
 
 

 

XIV.Všesokolský slet v Praze 
se koná v těchto dnech. Poštovní připomenutí na poslední 
chvíli se nám podařilo na poště PRAHA 6 za pomoci 
příležitostného štočku ve výplatním strojku Postalia, který 
bude používán pouze v úterý 4.7. Námětem je logo sletu. 
Protože jde o výplatní otisk, bude samozřejmě celý štoček 
tištěn v červené barvě. Je škoda, že pořadatelé sletu 

neprojevili zájem o zřízení příležitostné přepážky přímo na sletišti, takže na náš náklad bude v provozu strojek 
pouze v úterý 4.7. u přepážky na poště v Kafkově ulici. 
 

ME v kanoistice na hladké vodě v Račicích. 
S kanoistickými soutěžemi na našem území se letos roztrhl pytel. Již jsme si užili mistrovství světa ve sjezdu na 
divoké vodě v Karlových Varech na říčce Teplá, posílené i vodou z 
Lomnického potoka, s partou kolem mistryně světa Míšy Strnadové, na 
přelomu prázdnin se sejdou přátelé divoké vody při mistrovství světa v 
Trojské propusti v Praze na Vltavě (o vydané celinové dopisnici s originál 
známkou bude informovat  zpravodaj OS2/06, který dostanete v nejbližších 
dnech). Našim barvám bude velet Štěpánka Hilgertová, k tomuto 
mistrovství připravujeme strojové razítko. A nejaktuálnější vodáckou 
soutěží je mistrovství Evropy v kanoistice na hladké vodě. Tedy parta 
kolem Martina Doktora. Místem jejich soutěže bude stadion vodních sportů 
v Račicích. Mistrovství se koná 6.- 9.7., výplatní otisk, který připravujeme, 
bude používat pošta Štětí, která je nejbližší místu konání soutěže. Razítko 
bude v provozu zřejmě pouze v pátek 7.7.06.  
 

Karel Koželuh 
byl zařazen v USA do síně slávy (Hall of Fame) pro své výkony v tenise a v ledním hokeji. Zvažujme  možnost 
tohoto prvorepublikového sportovce připomenout nějakým razítkem. 
 
Končící MS ve fotbale připomínám R dopisem s aršíkem a známkou Portugalska. 
 
 

OLYMPSPORT ONLINE No5/06  


